Esta licitação será regida pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; pelas 
disposições deste Edital e demais normas aplicáveis à matéria objeto de sua realização.

04. DOTAÇÃO 
04.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, com valor total 
2.699.322,36 (dois milhões, seiscentos e noventa e nove mil, trezentos e vinte e dois reais e 
trinta e seis centavos)
dotação orçamentária:

427 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO
15 45
76 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12 361
192 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
10 301

PRÊAMBULO

EDITAL Nº 0
PROCESSO Nº 
MODALIDADE:

[...]

Esta licitação será regida pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; pelas 

disposições deste Edital e demais normas aplicáveis à matéria objeto de sua realização.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
Para atender as despesas decorrentes desta licitação, com valor total 

2.699.322,36 (dois milhões, seiscentos e noventa e nove mil, trezentos e vinte e dois reais e 
trinta e seis centavos)
dotação orçamentária:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO
452 0027 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
361 0015 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
301 0021 

PRÊAMBULO 

004/2.019 
PROCESSO Nº 067/2019
MODALIDADE: